
رئیس سازمان علمی و 
فرهنگی آستان قدس 
رضــوی »ایستگاه بهار 
زنــدگــی« را بزرگ ترین 
رویـــداد نـــوروزی آستان 

قدس رضوی برشمرد.
به گزارش آستان نیوز، عبدالحمید طالبی؛ 
رئیس ســازمــان علمی و فرهنگی آستان 
قــدس رضــوی در نشست هم اندیشی و 
اطلاع رسانی رویداد نوروزی »ایستگاه بهار 
زندگی« که صبح دیــروز برگزار شد، عنوان 
کرد: از مهم ترین سیاست هایی که به تمامی 
دستگاه های مجموعه آستان قدس رضوی 
ــژه ســازمــان علمی و فرهنگی آستان  به وی
قدس رضوی ابلاغ شده، توجه به توسعه 
و ترویج معارف قرآنی و اهل بیت)ع( به ویژه 
مــعــارف رضـــوی و سبک زنــدگــی حضرت 
رضا)ع( است.وی به تعطیلات نوروزی سال 
1401 و تقارن آن با عید بزرگ نیمه شعبان و 
آغاز ماه مبارک رمضان اشاره و ابراز کرد: با 
توجه به اینکه در دو سال گذشته به دلیل 
شیوع بیماری کرونا از میزبانی زائــران حرم 
علی بن موسی الــرضــا)ع( محروم بودیم و 
محدودیت هایی در خصوص تشرف به 
بارگاه نورانی این امام همام وجود داشت، در 
تعطیلات نوروزی سال 1401 افتخار میزبانی 
تعداد زیادی از زائران را خواهیم داشت که در 
همین راستا تمهیدات ویژه ای از سوی آستان 

قدس رضوی اندیشیده شده است.

برای نخستین بار ◾
این مقام مسئول ادامه داد: طبق تأکیدات 
ــوی در جمع  ــدس رضــ تــولــیــت آســتــان قـ
موکب داران عراقی بر استمرار موکب داری 

در طول ایام سال و ارائــه خدمات فرهنگی 
در کنار خدمات اجتماعی به زائران، سازمان 
علمی و فرهنگی آستان قــدس رضــوی بر 
آن شده است نمایشگاهی را در ایام نوروز 
با عنوان »ایستگاه بهار زندگی« در مسیر 

پیاده راه آیت الله طبسی حرم مطهر رضوی 
راه انــدازی کند. وی با بیان اینکه این اتفاق 
برای نخستین  بار در ایام نــوروز سال 1401 
رقم خواهد خورد، گفت: چند رویداد دیگر 
اعم از گذر فرهنگ و ادب با محوریت عرضه 

محصولات فرهنگی در ضلع باب الجواد)ع( 
با حضور انتشارات بــزرگ کشور و عرضه 
16هزار عنوان کتاب و برپایی نمایشگاه کتاب 
در هشت نقطه از حرم مطهر رضوی در این 

ایام پیش بینی شده است. 

بهترین خدمات برای زائران ◾
طالبی در ادامــه با اشــاره به شعار محوری 
آستان قدس در سال 1401 با عنوان »همه 
خــادم الرضاییم؛ میزبانی کریمانه و عهد 
جـــاودانـــه« گــفــت: بــا تــوجــه بــه ایــن شعار 
سعی ما بر ایــن اســت زائــران بارگاه نورانی 
ثــامــن الــحــجــج)ع( طعم شیرین میزبانی 

کریمانه را بچشند.
وی ادامــه داد: از تمامی شرکت کنندگان 
و غـــرفـــه داران ایــن نمایشگاه تقاضا دارم 
کیفیت خــدمــات خــود را افــزایــش داده و 
در شأن حضرت رضــا)ع( به ارائــه خدمت 
بپردازند و بهترین خدمات را به بهترین 
 شــکــل مــمــکــن بـــه زائــــــران نــــــوروزی حــرم 

علی بن موسی الرضا)ع( ارائه دهند.
وی ادامه داد: این رویداد در قالب 30 غرفه 
نمایشگاهی از 25 اسفندماه تا 12 فروردین 
ماه سال 1401 در پیاده راه آیت الله طبسی 
حرم مطهر رضوی با محوریت زائر و مطابق 

با اقتضائات زائران برگزار می شود.

زندگی به سبک بندگی ◾
حجت الاسلام علی اصغر عطاران طوسی؛ 
مدیر اجرایی رویداد نوروزی »ایستگاه بهار 
زندگی« نیز ایــن رویـــداد را ایستگاهی در 
امتداد الگوی حضرت رضا)ع( برای راهبری 
زندگی به سبک بندگی دانست و گفت: 
این امام همام می فرمایند: »بکوشید زندگی 
خود را در چهار دسته مدیریت زمان کنید؛ 
ساعتی برای نیایش با پروردگار، ساعتی برای 
تأمین معاش زندگی، ساعتی برای ارتباط و 
انس گیری با دوستان و افراد مورد اعتماد و 
ساعتی ویژه نیز برای تفریحات و لذایذ خود؛ 
چرا که این ساعت تفریح و سرگرمی به شما 

نیرو می بخشد تا بر پیاده سازی سه بخش 
دیگر موفق شوید«.

مــدیــرعــامــل مــؤســســه فــرهــنــگــی و بقاع 
ــداد  ــع ایــن رویـ متبرکه ادامــــه داد: در واقـ
ــدگــی به  فــرصــت مغتنمی بـــرای خــلــق زن
سبک رضــوی اســت و امــیــدواریــم در این 
رویـــداد فرهنگی بتوانیم ایــن مطالبه امام 
ــرار دهــیــم.وی  ــ ــورد تــوجــه ق ــ رضـــــا)ع( را م
ــوروزی  همچنین بــه مــحــورهــای رویــــداد نـ
»ایستگاه بهار زنــدگــی« اشـــاره و تصریح 
کــرد: این رویــداد در چهار محور مدیریت 
معنوی، مدیریت اقــتــصــادی، مدیریت 
اجتماعی و مدیریت فرهنگی و تفریحی 
 تدارک و پیش بینی شده است و مطالبات 
حضرت رضا)ع( در این محورها دسته بندی 
ــرای نخستین بــار در قــالــب این  شــده و بـ
رویداد رقم خواهد خورد. عطاران طوسی با 
بیان اینکه دو چایخانه نیز در حاشیه این 
نمایشگاه به زائران و مجاوران ارائه خدمت 
می کند، گفت: این رویداد فرصت تازه ای برای 
ایجاد و توسعه زندگی به سبک رضوی است 
و امیدواریم در تراز حضرت رضا)ع( بتوانیم 
در اصلاح سبک زندگی نقش آفرینی کنیم.

مؤسسه آفرینش های هنری، مرکز امور 
ــوان و خــانــواده آســتــان قــدس رضــوی،  ــان ب
مؤسسه به نشر، مرکز قــرآن کریم، بنیاد 
بــهــره وری موقوفات آستان قــدس رضــوی، 
ســازمــان میرات فرهنگی، بنیاد فرهنگی 
رضوی، مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس 
رضــوی، مؤسسه فرهنگی و بقاع متبرکه، 
ــرورش فکری کودکان و نوجوانان،  کانون پ
معاونت خدمات اجتماعی آستان قدس 
رضوی، شهرداری مشهد و... در این رویداد 

نوروزی حضور فعالی خواهند داشت.

برنامه  های نوروزی سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی تشریح شد

 طعم شیرین زیارت 
در »ایستگاه بهار زندگی«

خبرخبر
امروزامروز

نیروهایقرارگاهجهادیامامرضاj بهبندرجاسکمیروند
ــا)ع( از اردوی جهادی   دبیر قــرارگــاه جــهــادی امــام رضـ
سال 1401 در بندر جاسک استان هرمزگان خبر داد 
و گفت: هدف اصلی این اردوهــا علاوه بر فعالیت های 
عمرانی، فرهنگی و پزشکی رساندن مطالبات مردم این 

مناطق به مسئولان است.

»علی حاجوی« گفت: قرارگاه جهادی امام رضــا)ع( از 
سال 13۹3 با محوریت ساماندهی اردوهــای جهادی 
شکل گرفت که در همان سال در خرمشهر با تعداد 
3هزار و 700 نفر فعالیت خود را آغاز کرد. این امر در شهر 
خرمشهر تا سال ۹6 با عنوان راهیان نور جهادی ادامه 

پیدا کرد. بدین صورت که علاوه بر فعالیت های جهادی 
این گروه ها از مناطق راهیان نور نیز بازدید می کردند.

وی افـــزود: در ســال 13۹4 کــار ویــژه در زمینه مــبــارزه با 
فقر تهران آغاز شد و از سال 13۹5 نیز نمایندگی های 
استانی و شهرستانی راه انــدازی شد که در حال حاضر 

تقریباً در تمامی استان ها و در 300 شهرستان موفق 
به ایجاد نمایندگی شده ایم. هدف اصلی ما تلاش برای 
توانمندسازی نیازمندان و ایجاد اشتغال برای آن هاست. 
مثلاً در بخش بانوان سرپرست خانوار برای آن ها امکان 
کار در مشاغل خانگی و ایجاد بازار کار را فراهم کرده ایم.
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